14/04/2022 00:03 https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=795051

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=795051 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO COM BIBLIOTECA Nº 278 / 2022 - BAC (11.02.06)

Nº do Protocolo: 23125.009114/2022-47

Macapá-AP, 14 de Abril de 2022

MATRÍCULA: 201211300016
USUÁRIO: Sr(a). VALDECI DA SILVA PEREIRA
VÍNCULO DO USUÁRIO: ALUNO DE GRADUAÇÃO
CENTRO: UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
CURSO: HISTORIA

Declaramos, para os devidos fins, que em nome do usuário(a) supracitado(a), não existe débitos nas
bibliotecas da UNIFAP feitos com o vínculo acima mostrado.

Esse vínculo foi quitado e não poderá mais ser usado para realizar empréstimos.

(Assinado digitalmente em 14/04/2022 00:03 )
MARIO DAS GRACAS CARVALHO LIMA JUNIOR

DIRETOR
Matrícula: 2038925

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 0a7ce4f581

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf